
 

TRƯỜNG ĐHKH TỰ NHIÊN 
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 

 

Số: 020/ ITEC-QĐBN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chấp thuận cho sinh viên thôi học 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN 

 

Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học Quốc gia 

Tp.HCM về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường ĐHKH Tự Nhiên – 

ĐHQG Tp.HCM ; 

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-KHTN-TCHC ngày 20/06/2007 của Trường 

 ĐHKHTN về việc thành lập Trung tâm Đào tạo Quốc tế thuộc trường ĐHKHTN; 

Theo nguyện vọng của sinh viên từng lớp; 

Theo đề nghị của Bộ phận Công tác sinh viên; 

 
QUYẾT ĐỊNH : 

 

Điều 1. Bổ nhiệm những sinh viên có tên trong danh sách đính kèm vào vị trí Ban cán sự 

lớp. 

Điều 2. Ban cán sự lớp phải tuân thủ theo đúng quy định vể “Cơ cấu và nhiệm vụ của Ban 

cán sự lớp”. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các sinh viên có tên trong danh sách đính kèm ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

 Tp. Hồ Chí Minh ngày 05/12/2013  

*Nơi nhận : KT. GIÁM ĐỐC   

  PHÓ GIÁM ĐỐC   
 - Văn phòng ITEC 

 - Như Điều 4 (Đã ký) 
 

 

 TRẦN CÔNG DANH
 


